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1 1 K.I. BIOLOGJI, FIZIKË E ZBATUAR, BIOKIMI   4 

1 1/2 K.I. ANATOMI DHE FISIOLOGJI I- kurs vjetor  3 

1 1 K.I. SHKENCAT NJERËZORE DHE PROMOCIONI SHËNDETËSOR  8 
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